
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXI СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

    

№ 653/31-2020 

від 10 липня 2020 року        м. Заставна 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 12.12.2019 року  

№ 498/24-2019 «Про оплату праці  

виконуючого обов'язки старости  

(с. Вербівці) Бондарчука Г.Ю.» 

 

 

Керуючись статтями 26, 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та відповідно до постанови КМУ від 03.06.2020 р. 

№ 441 «Про внесення змін у додатки до постанови Кабінету Міністрів України 

від 09.03.2006 р. № 268 «Про умови упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 

та інших органів», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 12.12.2019 року № 498/24-2019 

«Про оплату праці виконуючого обов'язки старости (с. Вербівці)                

Бондарчука Г.Ю.», виклавши у новій редакції підпункт 1.1. «посадовий оклад у 

розмірі - 9500 гривень» з 12.06.2020 року. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 

бухгалтеру міської ради з 12 червня 2020 року внести зміни до штатного 

розпису та здійснити перерахунок нарахованої заробітної плати за червень 

місяць згідно пункту 1 даного рішення. 

  3. Контроль за виконанням  рішення залишаю за собою. 

 



 


